
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/.../2024 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR XXXVII/371/2022 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 
18 lutego 2022 r. w sprawie wysokości diet dla Sołtysów 

Na podstawie podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały NR XXXVII/371/2022 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 18 lutego 
2022 r. w sprawie wysokości diet dla Sołtysów dodaje się ustępy  7 i 8 w następującym brzmieniu:  

„7. Dieta,  o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o kwotę 400,00 zł  w przypadku nieuczestniczenia 
sołtysa w całej sesji Rady Miasta i Gminy Margonin co najmniej raz w danym miesiącu, pod 
warunkiem jej odbycia, chyba że nieobecność wynika z choroby potwierdzonej stosownym 
zaświadczeniem lekarskim o braku zdolności do wykonywania obowiązków społecznych. 
Zaświadczenie należy przedłożyć najpóżniej w ciągu 7 dni od nieobecności na sesji. 

8. Sytuacja, o której mowa w ust. 7 nie dotyczy udziału w sesjach nadzwyczajnych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB1612F-D78A-4633-A674-FBFF4D458A66. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/.../2024 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


